
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.231.2023 

 
ZARZĄDZENIE Nr  231/2023 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 15 września  2023 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej nr 3 
im.10 Pułku Strzelców Konnych w Łańcucie do zawierania umów przekazania 

lub użyczenia laptopa oraz do wprowadzania danych w programie LDU. 
 

Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023 poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam Pani Alinie Czerwonce Dyrektorowi Szkoły Podstawowej              

nr 3 im. 10 Pułku Strzelców Konnych  w Łańcucie pełnomocnictwa do zawierania  

w imieniu organu prowadzącego szkołę umów przekazania lub umów użyczenia 

laptopa o którym mowa odpowiednio:  

1) rozporządzeniu ministra cyfryzacji  z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia 

wzoru umowy przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop 

rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem  (Dz.U. poz.1838); 

2) rozporządzeniu ministra cyfryzacji z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia 

wzoru umowy użyczenia komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia 

klasy objętej wsparciem  (Dz.U. poz. 1839) 

  2. Udzielam dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3 pełnomocnictwa do 

wprowadzania danych w programie LDU. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia 

funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Łańcucie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                    Burmistrz Rafał Kumek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


